
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1269

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1269

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8871381 857214

Бондаренко Єлизавета Віталіївна 52282610 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313000; 2021р. 
- 0313000; 
2021р. - 
0313000

Хімія 154,224

2 9692692 857214

Полянський Дмитро Миколайович 19546549 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0243646; 2019р. 
- 0243646; 
2019р. - 
0243646

Хімія 170,442

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1269

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9521483 924333

Кравцова Анастасія Андріївна 52278579 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004917; 2021р. 
- 0004917; 
2021р. - 
0004917

Харчова хімія та 
харчова безпека

136,986

2 10103947 924333

Падусенко Маргарита Олександрівна 52479270 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098573; 2021р. 
- 0098573; 
2021р. - 
0098573

Харчова хімія та 
харчова безпека

133,824

2



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список рекомендованих вступників на зарахування 

 (рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання №22) 

 

Факультет: Хімічний 

Спеціальність: 102 хімія 

Конкурсна пропозиція: Харчова хімія та харчова безпека 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Кравцова Анастасія Андріївна 136,986 

2 Падусенко Маргарита Олександрівна 133,824 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список рекомендованих вступників на зарахування 

 (рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання №22) 

 

Факультет: Хімічний 

Спеціальність: 102 хімія 

Конкурсна пропозиція: хімія 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Полянський Дмитро Миколайович 170,442 

2 Бондаренко Єлизавета Віталіївна 154,224 

3 Литвинова Алла Олексіївна  135,356 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1287

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1287

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8912504 817122
Субботін-
Павлоцький

Георгій Максимович 085258 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0165260; 2020р. 
- 0165260

Хімія 178,750

1


